

4. Indstilling vedr. Eid & Meet 2012. (2012-63014)

Det foreslås, at Vanløse Lokaludvalg i lighed med sidste år arrangerer Eid & Meet i Vanløse i samarbejde med bl.a. boligforeningerne Lønstrupgård, Hvidbjergvej og Grønnevang den 2. november 2012.

INDSTILLING OG Beslutning

Fejl! Ukendt betegnelse for dokumentegenskab. Formanden indstiller,

1. At Vanløse Lokaludvalg, træffer beslutning om at afholde og afsætte 50.000 kr. til arrangementet Eid & Meet.

Problemstilling

I lighed med sidste år ønsker Lokaludvalget at afholde arrangementet Eid & Meet. Ved arrangementet i 2011 deltog godt 400 borgere. I år har Kulturstationen Vanløse tilbudt at stille hele Kulturstationen til rådighed, hvilket giver os mulighed for at indrette os anderledes end sidste år med hensyn til logistik både omkring spising og rent administrativt, eftersom det påregnes, at deltagerantallet bliver mindst lige så højt i indeværende år. Det betyder bl.a., at vi i år planlægger at opstille flere buffetborde samt eventuelt har op- og udsækning ved borde, så alle, så vidt muligt, får mulighed for smage på maden.

Arrangementet bygger på frivillige kræfter og er ikke muligt at gennemføre uden. Antallet af deltagere betyder også, at der er behov for at få engageret endnu flere frivillige til at lave mad samt flere hjælpende hænder i det hele taget. I år skal de frivillige inddrages langt tidligere i processen, så de får et større ejerskab og kan være med til at præge festen på et tidligere stadie end foregående år.

Underholdningen var i dén grad med til at skabe den fantastiske stemning, så det er noget, vi vil prioritere i endnu højere grad i år.

På sigt er målet, at en lokal gruppe overtager projektet fra lokaludvalget, som i starten kan være behjælpelig med planlægning og ansøgning om puljemidler.

Festen bliver arrangeret i samarbejde med Lønstrupgård og finder sted **fredag den 2. november.**

Løsning

Lokaludvalget beslutter at afholde arrangementet Eid & Meet den 2. november 2012. Lokaludvalget afsætter 50.000 kr. til projektet fra Vanløsepuljen, jf. nedenstående budget.

Økonomi

Lokaludvalget traf på sit møde i december 2011 beslutning om at reservere 25.000 til afholdelse af Eid & Meet i 2012. Hvis projektet skal kunne gennemføres som ovenfor beskrevet indstilles det, at lokaludvalget afsætter yderligere 25.000 kr. til udgifter i forbindelse med arrangementet jf. nedenstående budget.

Budget

Forplejning	28.500	
Service	3.000	
Gavekort	4.000	
Oppyntning	1.000	
Underholdning	5.000	
Klargøring og afrydning	6.000	
Tryk	500	
Div.	2.000	
Total	50.000	

Se dagsordenspunkt 7 for en status på økonomien

Videre proces

Hvis lokaludvalget godkender nærværende indstilling, vil Per Stengade i samarbejde med sekretariatet og boligforeningerne Lønstrupgård, Hvidbjergvej og Grønnevang stå for den videre planlægning.

/Bent Christensen

bilag

